
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace "Přestavba domu Masarykovo nám. 26/15 v Novém Jičíně na dům s
byty"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000024“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace "Přestavba
domu Masarykovo nám. 26/15 v Novém Jičíně na dům s byty"" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STAV MORAVIA spol. s r. o.
Sídlo: Jirská 30

70200 Ostrava
IČO: 47977655
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2023 08:48
Nabídková cena: 1 043 600,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Miroslav Šimůnek
Sídlo: Seifertova 702/5

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 11174412
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2023 08:43
Nabídková cena: 1 139 400,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ARTENDR s.r.o.
Sídlo: Nádražní 67 67

28151 Velký Osek

1 /3



Město Nový Jičín

IČO: 24190853
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2023 08:37
Nabídková cena: 1 200 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KANIA a.s.
Sídlo: Špálova 80/9

70200 Ostrava
IČO: 26817853
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2023 08:32
Nabídková cena: 1 990 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: F.E.D. s.r.o.
Sídlo: Velký Ořechov 177

76307 Velký Ořechov
IČO: 03994601
Datum a čas doručení nabídky: 08.03.2023 20:26
Nabídková cena: 2 071 800,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MR Design CZ, s.r.o.
Sídlo: nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 457/30

70800 Ostrava
IČO: 25388606
Datum a čas doručení nabídky: 05.03.2023 16:08
Nabídková cena: 2 129 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace "Přestavba domu Masarykovo nám. 26/15 v Novém
Jičíně na dům s byty"":

Název: STAV MORAVIA spol. s r. o.
Sídlo: Jirská 30

70200 Ostrava
IČO: 47977655

2 /3



Město Nový Jičín

Nabídková cena: 1 043 600,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s výzvou.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
V souladu s výzvou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 14.03.2023

Ing. Josef Kuběna, v.r.

3 /3


